
令和７年５月１２日 

 

弓削商船高等専門学校同窓会 

本部役員の皆様へ 

弓削商船高等専門学校同窓会 

会長  柏木 実 

高松支部長  中野 洋 

  

令和７年度 弓削商船高等専門学校同窓会総会のご案内 

 

拝啓、新緑の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る令和７年度の同窓会総会は、高松支部が幹事を務め、開催させていただくことに

なりました。また、翌日には恒例のゴルフ大会も企画しております。 

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。久しぶりに旧

交を温め、楽しいひとときを過ごしましょう。 

なお、遠方よりお越しになる皆様には大変恐縮ではございますが、宿泊施設につきまして

は、各自でご手配いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．支部長会議 

日時：令和７年６月２１日（土）１５：００～１６：００ 

場所：JR ホテルクレメント高松 2F 華 

※支部長と相談役の方の会議です。 

２．総会 

日時：令和７年６月２１日（土）１６：００～１７：００ 

場所：JR ホテルクレメント高松 2F 暁・霞 

※事前申込必須です。 

３．懇親会 

日時：令和７年６月２１日（土）１７：００～ 

場所：JR ホテルクレメント高松 21F スカイバンケット シエロ 

懇親会費用： １０,０００円 高専２５期以前の方 

    ７,０００円 高専２６期以降の方 

４．連絡先（申込） 

高松支部長  中野 洋  nakano.hi0526@gmail.com 

同窓会事務局 田房 友典 info@yuge-kosen.jp 

Web フォーム：https://forms.gle/1doFFgqEudfikfih9 

５．締切 

６月１６日（月） 

 

 

 

以上 

 


